БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_12__» __01___ 2018 г. №__15__

  г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма   Брянского института повышения квалификации

работников образования от  09 января 2018 года №18-01-03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы БИПКРО следующих работников образовательных

организаций г. Брянска с сохранением им заработной платы:

1.1. Учителей астрономии по теме «Преподавание астрономии  в условиях

введения ФГОС среднего общего образования» 24 и 25 января 2018 г.:
1. Борисову Л.А., МБОУ СОШ №36 7. Найденову Г.П., МБОУ СОШ №9

2.Крохину В.Э., МБОУ СОШ №42 8. Упатову Л.В., МБОУ СОШ №29

3. Привалову Е.Ф., МБОУ СОШ №66 9. Александрову Н.А., МБОУ СОШ №51

4.Зайкову С.В., МБОУ СОШ №12 10. Рогочую Е.А., МБОУ СОШ №4

5. Островерхову С.А., МБОУ СОШ №8 11.Казакова А.А., МБОУ «Гимназия №3»

6.Лопонос Л.В., МБОУ «Лицей №2»

1.2. Учителей астрономии по теме «Преподавание астрономии  в условиях

введения ФГОС среднего общего образования» 30 и 31 января 2018 г.:
1. Вайсеро Л.П., МБОУ «Лицей №2» 10. Шевцову Т.В., МБОУ СОШ №11

2.Гоготову Н.В., МБОУ «Гимназия №6» 11.Чеботкову О.В., МБОУ СОШ №67

3. Кузнецову М.П., МБОУ СОШ №9 12. Ткачеву Е.А., МБОУ СОШ №21

4.Вожакину Г.Г., МБОУ СОШ №63 13. Шкредову О.В., МБОУ СОШ №4

5. Пузанову Л.А., МБОУ СОШ №56 14. Симукова А.В., МБОУ СОШ №39

6.Формину Т.Ю., МБОУ СОШ №35 15. Степаниденко А.И., МБОУ «Гимназия

№7»

7. Пахоменко Т.А., МБОУ СОШ №64 16. Широкова С.Ф., МБОУ «Гимназия №2»

8. Белокопытова А.В., МБОУ СОШ №19 17. Черепанова О.А., МБОУ СОШ №18

9. Телицыну А.Е., МБОУ СОШ №32

1.3. Учителей физической культуры по теме «Содержание и практические

механизмы реализации ФГОС общего образования на занятиях по физической

культуре» с 15 по 17 января; с 22 по 25 января 2018 г.:
1. Патласову О.В., МБОУ «Лицей №27» 14. Козлова М.Н., МБОУ СОШ №30

2.Шепилову А.Ю., МБОУ «Гимназия

№2»

15. Хохловского Ю.В., МБОУ СОШ №32

3. Лотешко И.В., МБОУ «Гимназия №3» 16. Маханькова В.И., МБОУ СОШ №34

4.Васильеву А.В., МБОУ «Гимназия №4» 17. Алтухова А.В., МБОУ СОШ №36

5. Симкина С.В., МБОУ «Гимназия №5» 18. Гопанкова С.п., МБОУ СОШ №39

6.Ильченко Н.П., МБОУ «Гимназия №7» 19. Лошкарева А.И., МБОУ СОШ №41

7. Манушкину А.В., МБОУ СОШ №6 20. Фролову Л.И., МБОУ СОШ №42

8. Синицина Д.А., МБОУ СОШ №9 21. Белякова И.В., МБОУ СОШ №43

9. Хохлову А.А., МБОУ СОШ №9 22. Бакуменко Н.В., МБОУ СОШ №33

10. Калинину Т.Ю., МБОУ СОШ №14 23. Литвяк Р.Г., МБОУ СОШ №52

11.Кузьмичева Н.Н., МБОУ СОШ №19 24. Марийчук А.С., МБОУ СОШ №60

12. Сапожкова В.Н., МБОУ СОШ №26 25. Георгиевского Д.В., МБОУ СОШ №61

13. Ктиторова И.В., МБОУ СОШ №29

1.4. Учителей образовательных организаций, преподающих курс «ОКСЭ» и

«ОДНКНР» по теме «Содержание и практические механизмы реализации ФГОС

общего образования в преподавании курсов «ОКСЭ» и «ОДНКНР»» с 22 по 27

января 2018 г.:
1. Позднякову Т.Н., МБОУ СОШ №64 6.Гунько С.А., МБОУ СОШ №66

2.Казакову Е.Ю., МБОУ СОШ №41 7. Полякову М.В., МБОУ СОШ №29

3. Недозор Л.П., МБОУ СОШ №41 8. Коломейцеву М.В., МБОУ СОШ №12

4.Хакину М.А., МАОУ «Гимназия №1» 9. Левшенкову Н.Э., МБОУ СОШ №61

5. Штевнину О.В., МБОУ «Лицей №27» 10. Княгинину В.А., МБОУ СОШ №32

1.5. Учителей химии, биологии, географии по теме «Реализация ФГОС ООО в

работе учителя химии, биологии, географии. Методические аспекты подготовки

учащихся к сдаче ОГЭ и ЕГЭ по химии, биологии и географии» с 23 по  25

января 2018 г.:
1. Зигерова В.Я., МБОУ СОШ №60 14. Игрунину В.М., МБОУ СОШ №64

2.Осипову Т.И., МБОУ СОШ №1 15. Кузину Л.В., МБОУ СОШ №33

3. Едигарьеву Н.В., МБОУ СОШ №2 16. Курилину С.М., МБОУ СОШ №28

4.Гунько Н.А., МБОУ «Гимназия №6» 17. Мастерову Е.Н., МБОУ СОШ №41

5. Широкшину И.А., МБОУ СОШ №39 18. Михиенко С.В., МБОУ СОШ №66

6.Новикову В.М., МБОУ СОШ №29 19. Пехтереву Е.В., МБОУ СОШ №52

7. Забелину М.А., МБОУ СОШ №29 20. Родину Т.А., МБОУ СОШ №32

8. Антонову О.Н., МБОУ СОШ №9 21. Рудень А.В., МБОУ СОШ №32

9. Величеву Т.А., МБОУ СОШ №35 22. Суховееву О.А., МБОУ СОШ №64

10. Дмитрик В.А., МБОУ СОШ №55 23. Татунову Е.В., МБОУ «Гимназия №2»

11.Зейтунян К.А., МБОУ СОШ №53 24. Фроликову В.А., МБОУ СОШ №55

12. Зенченко А.Д., МБОУ «Гимназия №6» 25. Хрычеву Л.С., МБОУ СОШ №32

13. Иванову Е.А., МБОУ СОШ №55

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

начальника отдела управления образования Брянской городской

администрации Т.П. Клименко.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                   Т.В. Гращенкова